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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62712206C

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit FENIX CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjja Çlirimi, zk.8522, pasuria nr. 
17/182. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import – eksport, prodhim dhe tregtim materiale ndërtimi. 
Prodhim inertesh, shërbim montimi në fushën e ndërtimit. 
Investitor privat në fushën e ndërtimit të objekteve të 
ndryshme civile private dhe shtetërore, social kulturore dhe 
agjensi për shitblerjen e këtyre ndërtimeve.Projektim, 
ndërtim të objekteve social kulturore, ekonomike, 
industriale, objekte banimi. Projektim dhe ndërtimi i 
objekteve civile apo industriale dhe menaxhimi i zbatimit të 
projekteve të kësaj natyre për vete dhe për të tretë. Projektim 
e objekteve civile apo industriale për vete dhe për të 
tretë.Investimin në projekte zhvillimi zonash urbane, 
turistike apo rezidenciale apo investime të cilësdo natyre 
qoftë në zhvillimin e pasurive të paluajtshme në përgjithësi. 
Shitja e njësive të gjeneruara nga investimet në projekte të 
zhvillimit të pasurive të paluajtshme apo shitja e projekteve 
të zhvillimit në veçanti.Administrimi dhe shfrytëzimi i 
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njësive të gjeneruara nga investimet në projekte e zhvillimit 
në zonat e turizmit për qëllime rekreative, restorative dhe 
akomoduese. Ofrimi i shërbimit të konsulencës në fushën e 
biznesit, menaxhimit, taksave etj. Vlerësim të pasurive të 
paluajtshme.Gjithashtu shoqëria mund të kryejë çdo lloj 
veprimtarie apo transaksion tjetër që lidhet me pasuri të 
luajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e veprimeve 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare të çfarëdo 
lloji dhe natyre, të nevojshme ose të dobishme për arritjen 
dhe/ose plotësimin e objektivit të shoqërisë, që nuk ndryshon 
aktivitetin parësor të shoqërisë dhe nuk bie në kundërshtim 
me legjislacionin shqiptar në fuqi.Investimi në blerjen ose 
përfitimin e të drejtave për zhvillimin e pasurive të 
paluajtshme, si dhe ushtrimi i të gjitha aktiviteteve që kanë të 
bëjnë me ose plotësojnë, direkt apo indirekt, aktivitetin e 
mësipërm; të bashkëpunojë dhe/ose të përfitojë, direkt apo 
indirekt, pjesëmarrje në shoqëri, ndërmarrje, agjenci dhe 
sipërmarrje të tjera, të cilat mund të kenë një objekt aktiviteti 
të ngjashëm.Ushtrimi i çdo aktiviteti tjetër tregtar, industrial 
apo shërbimi që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e shoqërisë, në përputhje me legjislacionin shqiptar 
në fuqi.
Luan Pecaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2026 Deri: 09/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sokol Pecaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Luan Pecaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FENIX CENTER
E-Mail: kpsolution2021@gmail.com  
Telefon: 0697347420  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583734-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7484B8C9-EB9A-48C9-AA0C-72CF51C865A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0C699A-F166-4A89-B298-94352BADA09D

